ven op elf december tweeduizend een (11-12-2001) in de openbare registers 
voor het kadaster te Utrecht in register hypotheken 3, deel 13099 nummer 45; 

2. een recht van tweede hypotheek ten behoeve van de hierboven onder 1 ge-
noemde naamloze vennootschap "De Volksbank NV" voornoemd, oorspronke-
lijk groot tienduizend zeshonderdachttien euro (€ 10.618,00), blijkens een akte 
tot geldlening op dertien februari tweeduizend twee (13-02-2002) verleden 
voor meester Lintel, voornoemd, ingeschreven op veertien februari tweedui-
zend twee (14-02-2002) in de openbare registers van het kadaster, register hy-